
Қазақстан Республикасы Ұлттық қорының инвестициялық операцияларын жүзеге 
асыру ережесінің жобасын мақұлдау туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысы 2001 жылғы 9 маусым N 787
      Қазақстан Республикасы Президентінің "Қазақстан Республикасы Ұлттық қорының 
кейбір мәселелері туралы" 2001 жылғы 29 қаңтардағы N 543 Жарлығына U010543_ 
және "Қазақстан Республикасының Ұлттық қорын сенімгерлік басқару туралы шарт 
туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 18 мамырдағы N 655 P010655

қаулысына сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді: _ 
      1. Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі ұсынған Қазақстан
 
Республикасы Ұлттық қорының инвестициялық операцияларын жүзеге асыру
ережесінің жобасы мақұлдансын.
     2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

     Қазақстан Республикасының
         Премьер-Министрі

     Мамандар:
       Қасымбеков Б.А.
       Икебаева Ә.Ж.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


